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Konkurs dla polskich matematyków

Do 16 kwietnia 2017 r. można składać wnioski w ramach konkursu o nagrodę im. Szolema
Mandelbrojta 2076. Celem konkursu jest nagrodzenie polskich naukowców w wieku do 45
lat za  najlepsze badania matematyczne. Nagrodę otrzyma jeden badacz wyłoniony
w wyniku konkursu. Laureat konkursu odbędzie miesięczny pobyt badawczy we Francji
w wybranym przez niego laboratorium i będzie poproszony o wygłoszenie kilku wykładów
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pod egidą Francuskiego Towarzystwa Matematycznego.

Do konkursu mogą zgłaszać się polscy matematycy prowadzący badania dotyczące matematyki
stosowanej i teoretycznej. Laureat nagrody będzie miał zapewnione pokrycie kosztów podróży na
trasie Polska - Francja - Polska, stypendium w wysokości 1 704 euro oraz prawo do zamieszkania
w domu akademickim w cenie do 15,57 euro za dobę.

Strona internetowa konkursu dla polskich matematyków Prix Szolem Mandelbrojt

Źródło: www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.

 
07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
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przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia:  PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie
tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z
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